- (۴) اشپیگل، ۲۲ فوریه ۱۹۹۹، به نقل از: ترجمان سیاسی، ش ۱۴ (۷۷/۱۲/۱۲)، ص ۲۱.
- (۵) مصاحبه با یکی از مسئولان سیاسی امنیتی مناطق کردنشین (نام محفوظ) فرودین ۷۸.
- (۶) همان.
- (۷) مصاحبه استاندار کردستان با صبح امروز ۷۸/۱۲/۲۷.
- (۸) همان.
- (۹) دکتر حمید احمدی در میزگرد علمی بررسی مسایل قومیتها، دفتر مطالعات سیاسی وزارت کشور، شهریور ۱۳۷۸.
- (۱۰) لوموند، ۲۷ فوریه ۱۹۹۹، به نقل از: ترجمان، ش ۱۵ (۷۷/۱۲/۲۵) ص ۲۵.
- (۱۱) همان.

(۱۲) ابلااس، ادگار، جنبش کردها، اسماعیل فتاح، تهران، نگاه، ۱۳۷۷.

(۱۳) همان.

(۱۴) مصاحبه نویسنده با یکی از مسؤولان سیاسی - امنیتی مناطق کردنشین (نام محفوظ)، فروردین ۱۳۷۸.